
Cheenies

107643 - Brazilian Cheese Bread X-Large
G&G GOURMET, INC - DURHAM, NC Cheenies are ready to bake, authentic, frozen gluten-free Brazilian pão de queijo—small, yummy cheese
bread rolls—made with all-natural ingredients. The same ingredients you would use to make the original pão de queijo from scratch. Cheenies are
incredibly melt-in-your-mouth delicious and are best served straight out of the oven—crispy on the outsi...

MARKETING

BRAZILIAN CHEESE BREAD ROLLS -
FROZEN - NATURALLY GLUTEN-FREE -
READY TO BAKE - 180 ROLLS PER
CASE - ONE YEAR SHELF LIFE - DO
NOT MICROWAVE - Baked rolls can be
frozen, and later be reheated in the oven
for just 7 minutes. It will be as delicious as
the just-baked ones.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

812268006102 00812268006102 4/5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Cheenies G G Gourmet Bread (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

21 LBR 20 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13.8 INH 7.5 INH 10.4 INH 0.62 FTQ 11x07 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
Servings per container
Serving Size 

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrates

Dietary Fiber

Total Sugars

Includes Added Sugars

Protein

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

See label for suggestions------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Tapioca Starch (Tapioca starch), Water, Egg (Whole
Egg, Citric Acid, 0.15% Water Added as Carrier for Citric
Acid added to preserve color), Soybean Oil (Fully
Refined Soybean Oil), Parmesan Cheese (Pasteurized
Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes,
Powdered Cellulose, Natamycin Preservative), contains
less than 2% of each of the following: Salt, Milk, Citric
Acid Preservative, Sodium Silicoaluminate, Dextrose,
Potassium Iodate.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

See label for suggestions

SERVING SUGGESTIONS

See label for suggestions

MORE INFORMATION
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